



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KIM & GRY HOLDING ApS

Falkoner Alle 67, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KIM & GRY HOLDING ApS Falkoner Alle 67 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 11 15 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Hotell Åsljunga AB, SE Siffongroup ApS, DK Mica Salis Klinikken ApS, DK Amager Deli ApS, DK Restaurationselskabet Amager ApS, DK Amager selskabslokaler ApS, DK Roomservice Dagtilbud Aps, DK Atlas Gruppen ApS, DK Atlas Gilleleje ApS, DK Atlas CPH Aps, DK Socialservice ApS, DK Socialteam ApS, DK Atlas Frederiksberg ApS, DK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.000 mod -15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.571.731 mod -772.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.000	-15.000
Indtægt af kapitalinteresser	-1.037.903	328.621
Nedskrivning af finansielle aktiver	-518.216	-1.058.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-33.318
Resultat før skat	-1.576.135	-778.322
2 Skat af årets resultat	4.404	5.571
Årets resultat	-1.571.731	-772.751
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.571.731	-772.751
Disponeret i alt	-1.571.731	-772.751



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.886.263	1.954.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.886.263	1.954.015
Anlægsaktiver i alt	1.886.263	1.954.015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.020.329	1.057.112
Tilgodehavende selskabsskat	13.197	439.774
Andre tilgodehavender	6.600	6.600
Tilgodehavender i alt	2.040.126	1.503.486
Likvide beholdninger	4.684	4.722
Omsætningsaktiver i alt	2.044.810	1.508.208
Aktiver i alt	3.931.073	3.462.223



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-26.713	574.867
Egenkapital i alt	273.287	874.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.344	1.021.789
Anden gæld	2.521.192	1.544.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.657.786	2.587.356
Gældsforpligtelser i alt	3.657.786	2.587.356
Passiver i alt	3.931.073	3.462.223

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.179.821	110.600	2.590.421
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-772.751	0	-772.751
Regulering til indre værdi primo	0	-832.203	0	-832.203
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	574.867	0	874.867
Regulering til indre værdi primo	0	970.151	0	970.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.571.731	0	-1.571.731
	300.000	-26.713	0	273.287



Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16	33.318
	16	33.318
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.404	-3.197
Regulering af tidligere års skat	0	-2.374
	-4.404	-5.571
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.579.531	7.339.128
Tilgang	0	240.403
Kostpris 31. december 2021	7.579.531	7.579.531
Nedskrivning 1. januar 2021	-5.625.516	-5.121.934
Regulering primo	0	-2.862.968
Regulering primo	0	2.862.968
Regulering til indre værdi primo	970.151	-832.203
Andel af årets resultat	-1.037.903	328.621
Opskrivninger 31. december 2021	-5.693.268	-5.625.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.886.263	1.954.015

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotell Åsljunga AB, SE	100 %	103.160	-3.553
Siffongroup ApS, DK	100 %	863.123	-569.100
Mica Salis Klinikken ApS, DK	100 %	-187.145	-9.307
Amager Deli ApS, DK	100 %	-1.284.472	-894.381
Restaurationselskabet Amager ApS, DK	100 %	-78.451	-34.425
Amager selskabslokaler ApS, DK	100 %	-179.287	63.827
Roomservice Dagtilbud Aps, DK	100 %	919.963	155.480
Atlas Gruppen ApS, DK	67 %	-1.323.147	-1.208.065
		-1.166.256	-2.499.524



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


